[image: gerb]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАЛТАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛТАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.04.2019 г.  № 105-п

О внесении изменений в постановление администрации Калтанского городского округа от 13.11.2018 г. № 207-п «Об утверждении цен на платные услуги муниципального бюджетного учреждения «Автотранспорт Калтанского городского округа»

В связи с передачей в оперативное управление муниципального имущества согласно распоряжению администрации Калтанского городского округа от 04.02.2019 № 173-р «О приеме и передаче муниципального имущества» и ростом заработной платы:
1. Приложение №2 постановления администрации Калтанского городского округа от 13.11.2018 г. № 207-п «Об утверждении цен на платные услуги муниципального бюджетного учреждения «Автотранспорт Калтанского городского округа» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, за исключением пункта 25 приложения, действие которого распространяется на правоотношения, возникшие с 08.02.2019 г.
3. Начальнику отдела организационной и кадровой работы (Т.А. Верещагина) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Калтанского городского округа.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Калтанского городского округа по экономике Горшкову А.И.

Глава Калтанского
городского округа				            	                И.Ф. Голдинов

Приложение
к постановлению администрации
Калтанского городского округа
[bookmark: _GoBack]от 11.04.2019 г. № 105-п

Перечень
цен на транспортные услуги, оказываемые на платной основе
муниципальным бюджетным учреждением
«Автотранспорт Калтанского городского округа»

	№ п/п
	Наименование  транспортного средства
	Ед. изм.
	Стоимость 1 машино-часа движения, руб.
	Стоимость 1-го машино-часа простоя, руб.
	Стоимость 1 машино-часа движения в выходные и праздничные дни, руб.
	Стоимость 1-го машино-часа простоя в выходные и праздничные дни, руб.

	Для прочих потребителей
	Для бюджетных организаций
	Для прочих потребителей
	Для бюджетных организаций
	Для прочих потребителей
	Для бюджетных организаций
	Для прочих потребителей
	Для бюджетных организаций

	1. 1
	Toyota Land Cruiser Т242ТТ
	маш-час
	1 454
	1 265
	383
	333
	1 684
	1 465
	613
	533

	2.
	Toyota Corolla  Т 241 ТТ
	маш-час
	1 058
	920
	344
	299
	1 288
	1 121
	574
	499

	3. 2
	Chevrolet Lanos У467ЕВ
	маш-час
	713
	620
	263
	229
	898
	781
	448
	390

	4. 3
	Renault Logan К464АК
	маш-час
	743
	646
	266
	231
	928
	807
	451
	392

	5. 4
	Renault Logan К590АК
	маш-час
	742
	646
	266
	231
	927
	806
	451
	392

	6. 5
	Renault Logan Н022ЕВ
	маш-час
	732
	637
	265
	231
	917
	798
	450
	392

	7. 6
	Renault Logan Н362ЕК
	маш-час
	760
	661
	268
	233
	945
	822
	453
	394

	8. 7
	Renault Logan М522АР
	маш-час
	749
	652
	267
	232
	934
	813
	452
	393

	9. 8
	Renault Logan У376АО
	маш-час
	746
	649
	267
	232
	931
	810
	452
	393

	10. 9
	Chevrolet NIVA У394ЕВ
	маш-час
	854
	743
	277
	241
	1 039
	904
	462
	402

	11. 1
	Daewoo Nexia C014АТ
	маш-час
	742
	646
	266
	231
	927
	806
	451
	392

	12. 1
	Lada Granta А222СМ
	маш-час
	724
	630
	264
	230
	909
	791
	449
	391

	13. 1
	ВАЗ 21074  У498ЕВ
	маш-час
	714
	621
	263
	229
	899
	782
	448
	390

	14. 1
	UAZ PICKUP Н728КВ
	маш-час
	1 033
	899
	295
	257
	1 218
	1 060
	480
	418

	15. 1
	ВАЗ 21140  У969 ЕА
	маш-час
	688
	599
	261
	227
	873
	760
	446
	388

	16. 1
	ГАЗ 2818 Н623ТУ
	маш-час
	811
	706
	273
	238
	996
	867
	458
	398

	17. 1
	ПАЗ 32053-70 Н528ТУ
	маш-час
	1 366
	1 188
	331
	288
	1 554
	1 352
	519
	452

	ПАЗ 32053-70 Н528ТУ (2 водителя)
	маш-час
	1 582
	1 376
	547
	476
	1 957
	1 703
	922
	802

	18. 1
	ПАЗ 32053-70 У463ЕВ
	маш-час
	1 572
	1 368
	401
	349
	1 808
	1 573
	637
	554

	ПАЗ 32053-70 У463ЕВ (2 водителя)
	маш-час
	1 843
	1 603
	672
	585
	2 314
	2 013
	1 143
	994

	19. 2
	ПАЗ 32053-70 С934АТ
	маш-час
	1 343
	1 168
	329
	286
	1 531
	1 332
	517
	450

	ПАЗ 32053-70 С934АТ (2 водителя)
	маш-час
	1 559
	1 356
	544
	473
	1 934
	1 683
	919
	800

	20. 2
	ПАЗ 32053-70 С076АТ
	маш-час
	1 546
	1 345
	399
	347
	1 782
	1 550
	635
	552

	ПАЗ 32053-70 С076АТ (2 водителя)
	маш-час
	1 817
	1 581
	670
	583
	2 288
	1 991
	1 141
	993

	21. 2
	ПАЗ 32053-70 У280ЕВ
	маш-час
	1 511
	1 315
	345
	300
	1 699
	1 478
	533
	464

	ПАЗ 32053-70 У280ЕВ (2 водителя)
	маш-час
	1 727
	1 502
	561
	488
	2 102
	1 829
	936
	814

	22. 2
	ГАЗ 322121 У792ЕХ
	маш-час
	992
	863
	293
	255
	1 180
	1 027
	481
	418

	ГАЗ 322121 У792ЕХ (2 водителя)
	маш-час
	1 208
	1 051
	509
	443
	1 583
	1 377
	884
	769

	23. 2
	Hyundai County АО653
	маш-час
	1 332
	1 159
	327
	284
	1 520
	1 322
	515
	448

	Hyundai County АО653 (2 водителя)
	маш-час
	1 548
	1 347
	543
	472
	1 923
	1 673
	918
	799

	24.
	ПАЗ 32053 АО661
	маш-час
	1 400
	1 218
	334
	291
	1 588
	1 382
	522
	454

	ПАЗ 32053 АО661 (2 водителя)
	маш-час
	1 616
	1 406
	550
	479
	1 991
	1 732
	925
	805

	25. 2
	ГАЗ 322132 АО663
	маш-час
	898
	781
	284
	247
	1 086
	945
	472
	411

	ГАЗ 322132 АО663 (2 водителя)
	маш-час
	1 114
	969
	500
	435
	1 489
	1 295
	875
	761

Заместитель главы
Калтанского городского
округа по экономике                                                                            А.И. Горшкова
image1.png